
www.lionrockdaily.com 2025.9.29 | MON

2025.9.29 | MON

2025.9.29 | 星期一

2025 年9月29日 星期一

2025.9.29 | MON

2025 年9月29日 星期一

P14 體育

意甲第5輪上演下游對決，尾五熱拿
亞主場對第13位拉素。熱拿亞本身已經
火力疲弱，今夏更有主力射手艾拔古穆臣
被費倫天拿撬走，前線球員質素嚴重不
足，開季至今4輪聯賽只入過兩球，不過
在着重布防的教頭韋拉帶領下卻相當守

得；面對中前場有多名主力因傷缺陣的拉
素，雙方都患上入波困難症，細盤雖熱但
勝在穩陣。（NOW 638台周二2:45am直
播）
熱拿亞開季兩個入球都在作客取得，

包括對科木時因為對手有球員被逐，人多
打人少才在補時追和1:1。至今主場兩戰
分別0:0和榜尾萊切，及0:1負爭霸分子
祖雲達斯，遇弱亦欠入球本錢，遇強則不
易大敗；拉素開季4戰有3場未能入波，
包括至今兩場作客仍然零入球，傷兵滿營
迫使該隊只能先做好防務，今仗遇弱也只
能繼續穩中求勝。兩軍近5次對賽有4次
總入球在兩球或以下，以雙方前線目前狀

態，預期今仗
同樣難以
取 得 入
球。

西甲第7輪，華倫西亞主場對升班馬
奧維多。華倫經驗在客軍之上，而且主場
作賽踢高一皮波，今仗贏面無疑勝一籌。
不過計整體質素與狀態，兩軍差距卻未算
遠，奧維多升班後近仗表現亦一直在進步
中。華倫讓半一未易贏足全個盤，不如扒
冷博華倫小勝一球，吼3.25倍﹝-1﹞讓球

和。（NOW 632台周二3:00am直播）
華倫頭6輪聯賽勝和負各2，只入8球

卻失了10球，整體表現與實力，是典型中
下游分子，護級無憂卻難望再有突破。唯
一優勢是主場有一定威力，今季3戰兩勝
一和保持不敗，而且合共僅失一球，不過
整體火力不強欠缺大勝本錢，上次主場面
對因尼高威廉斯長期缺陣而狀態低沉的畢
爾包，亦要倚靠對手下半場踢少一個，才
在比賽末段及補時入波，贏2:0但非常艱
辛；奧維多闊別西甲多時，回升經驗明顯
不足，但演出卻一仗比一仗進步，上輪面
對衛冕冠軍巴塞隆拿，竟然能夠領先半
場，巴塞尾段幾經艱苦才能反勝，今仗到

訪華倫贏面雖
低，卻有力給
予主隊相當
壓力。

馬會編號
FB6942
FB6941
FB6943
FB6935
FB6944*
FB6938
FB6894
FB6820
FB6832
FB6893
FB6833
FB6945
FB6844

開賽時間
周一5:58pm
周一5:58pm
周一5:58pm
周一9:45pm
周二12:00am
周二12:00am
周二12:00am
周二12:30am
周二1:00am
周二1:00am
周二1:10am
周二2:15am
周二2:28am

賽事
女韓職
女韓職
女韓職
亞冠盃
亞冠盃
亞冠盃
芬超
意甲
瑞超
挪超
瑞超
亞冠盃
阿甲

主隊
(2)
(7)
(4)

(烏茲1)
(卡3)
(伊1)
(4)
(18)
(7)
(16)
(14)
(卡6)
(A7)

首爾城女足
水原FC女足
慶州FC女足
拿薩夫
艾加拉法
泰拉克托
赫爾辛基
帕爾馬
佐加頓斯
侯格辛特
奧斯達
艾杜哈尼
巴拉卡斯中央

主
1.56
5.6
1.93
9.25
1.84
1.95
2.06
2.09
1.59
5.2
3.3
4.05
2.9

和
3.5
4.2
3.25
5.6
3.3
3.1
3.7
2.97
3.7
4.45
3.3
4.05
2.54

客
4.6
1.37
3.15
1.18
3.35
3.35
2.65
3.15
4.25
1.39
1.9
1.56
2.54

客隊
(6)
(1)
(3)
(沙6)
(伊克7)
(阿聯2)
(1)
(12)
(12)
(10)
(5)
(沙7)
(A12)

世宗FC女足
華川FC女足
仁川制鐵女足
希拉爾
SC艾索達
阿爾華達
伊斯韋斯
拖連奴
天狼星
辛迪夫佐特
哥登堡
吉達艾阿里
貝格拉諾

直播

HOY App

註：賠率截至昨晚9時，*為中立場=NOW TV =HOY TV =Viu TV =無綫電視 =myTV SUPER =YouTube

馬會編號
FB6837
FB6821
FB6895
FB6764
FB6835
FB6851
FB6907*
FB6914*
FB6934
FB6887
FB6906*
FB6803

開賽時間
周二2:30am
周二2:45am
周二2:45am
周二3:00am
周二3:00am
周二3:00am
周二4:00am
周二4:00am
周二5:57am
周二6:58am
周二7:00am
周二7:00am

賽事
西乙
意甲
法乙
英超
西甲
葡超
世青盃
世青盃
智盃
阿甲
世青盃
巴甲

主隊
(13)
(16)
(17)
(12)
(11)
(9)
(-)
(-)
(甲3)
(B13)
(-)
(7)

雷加利斯
熱拿亞
布羅尼
愛華頓
華倫西亞
阿洛卡
法國U20
挪威U20
奧達斯
沙士菲

哥倫比亞U20
聖保羅

主
2.26
3.05
3.15
1.6
1.59
6.4
1.25
2.5
1.93
1.72
1.49
1.46

和
3.1
2.86
2.98
3.5
3.35
4.2
4.7
2.98
3.2
2.94
3.75
3.4

客
2.72
2.2
2.08
4.6
4.8
1.35
8.25
2.5
3.3
4.8
5.1
6.4

客隊
(20)
(13)
(5)
(19)
(19)
(1)
(-)
(-)
(甲9)
(B10)
(-)
(13)

卡斯迪隆
拉素
紅星
韋斯咸
奧維多
波圖
南非U20
尼日利亞U20
侯治柏度
圖庫曼體育會
沙特阿拉伯U20
施亞拉

直播

FIFA+

足智彩最新賽程

重心推介
讓球主客和
［-1］ 和 入球大細

［2/2.5］

重心推介
細

拉素入波困難症「熱」捧細盤華倫主場求穩 小勝居多

■華倫西亞（白衫）在主場踢得保守。 ■拉素前鋒保拿爾迪亞（中）腳風欠順。

英超開季未幾，領隊執位的
「音樂椅」遊戲已告展

開，諾定咸森林早前已經炒掉了
功勳主帥紐奴。韋斯咸經過開季
5戰4敗後，上周末亦公布解僱
領隊樸達，並火速邀請紐奴接

手 。 最 有 趣
的，是現任愛
華頓領隊莫耶

斯，在 2019 至
24年執教韋斯咸，並
在前年領軍贏得歐協聯
冠軍，卻被會方嫌棄踢
法太過保守沉悶，改聘
作風進取的樸達領軍。
只是換帥失敗後，現在
又還原基本步，請來穩
守突擊專家紐奴領
軍，預期球隊又
會回復先注重

防守風格。
韋斯咸今仗續有

中場大將湯馬士蘇錫克
停賽，右閘雲比沙卡因胃病

缺陣，球隊今季 5 戰狂失 13
球，是英超3支失球最多隊伍之

一。紐奴在諾定咸森林是著名穩
陣派主帥，在月初被炒前，今年
帶領森林踢了27場比賽，當中
有17場半場保持零失球。

近3對賽 半場皆0:0

愛華頓在今年1月聘請莫耶
斯回巢，球隊戰績立即回穩，今
季開季成績亦較預期好，在上月
底曾保持各項賽事3連勝。莫耶
斯作風與紐奴相似，都是先以不
敗為基礎，連同上季，球隊近
10場主場正式賽事只曾輸過給
曼城，卻和了6場，對手包括利
物浦及阿仙奴。踏入今季，
「拖肥」主場3戰兩勝一和，上
半場全部保持零失球，但合共亦
只曾入過一球，近兩仗主場半場
比數同為0:0，包括英聯盃對甲
組仔曼斯菲，足見莫耶斯毫不急
進。基於他曾帶領韋斯咸多年，
對這支對手知根知底，進一步減
少被偷雞可能。更何況愛華頓近
3次與韋斯咸交手，半場全部0:
0未開紀錄，今夜兩大穩陣派教
頭棋逢敵手，一於再追半場和。

英超第6輪壓軸戲，中游「拖肥」愛華頓主場迎戰尾二「錘仔幫」
韋斯咸。韋斯咸剛炒掉上手領隊樸達，邀得前諾定咸森林教頭紐奴救
亡！新官上任作客第一擊，預期會採取一貫以穩為先作風，面對同樣有
耐性謀定後動的主隊領隊莫耶斯，上半場極可能延續拉鋸戰，不分勝
負可能性高，投注首選有2.09倍的半場和。（NOW 621台周二
3:00am直播）

重心推介
半場主客和 和

紐奴上任 同莫耶斯鬥悶

吼半場和
錘仔幫征拖肥

紐

奴

韋
斯
咸
新
帥

達
斯
貝
利
賀
爾

愛
華
頓
中
場

莫
耶
斯

愛
華
頓
領
隊

盧
卡
斯
柏
基
達

韋
斯
咸
中
場




