

紐奴上任 同莫耶斯鬥悶

錘仔幫征施肥 昨半場和



重心推介

半場主客和 和

華倫主場求穩 小勝居多

西甲第7輪，華倫西亞主場對升班馬奧維多。華倫經驗在客軍之上，而且主場作賽踢高一皮波，今仗贏面無疑勝一籌。不過計整體質素與狀態，兩軍差距卻未算遠，奧維多升班後近仗表現亦一直在進步中。華倫讓半一未易贏足全個盤，不如扒冷博華倫小勝一球，吼3.25倍(-1)讓球



■華倫西亞(白衣)在主場踢得保守。

和。(NOW 632台周二3:00am直播)

華倫頭6輪聯賽勝和負各2，只入8球卻失了10球，整體表現與實力，是典型中下游分子，護級無憂卻難望再有突破。唯一優勢是主場有一定威力，今季3戰兩勝一和保持不敗，而且合共僅失一球，不過整體火力不強欠缺大勝本錢，上次主場面對因尼高威廉斯長期缺陣而狀態低沉的畢爾包，亦要倚靠對手下半場踢少一個，才在比賽末段及補時入波，贏2:0但非常艱辛；奧維多闊別西甲多時，回升經驗明顯不足，但演出卻一仗比一仗進步，上輪面對衛冕冠軍巴塞隆拿，竟然能夠領先半場，巴塞尾段幾經艱苦才能反勝，今仗到訪華倫贏面雖低，卻有力給予主隊相當壓力。

重心推介

讓球主客和 [-1]

足智彩最新賽程

馬會編號	開賽時間	賽事	主隊	主	和	客	客隊	直播
FB6942	周一 5:58pm	女韓職	(2) 首爾城女足	1.56	3.5	4.6	(6) 世宗FC女足	
FB6941	周一 5:58pm	女韓職	(7) 水原FC女足	5.6	4.2	1.37	(1) 華川FC女足	
FB6943	周一 5:58pm	女韓職	(4) 廣州FC女足	1.93	3.25	3.15	(3) 仁川制鐵女足	
FB6935	周一 9:45pm	亞冠盃	(烏茲) 拿薩夫	9.25	5.6	1.18	(沙6) 希拉爾	HOY
FB6944*	周二 12:00am	亞冠盃	(卡3) 艾加拉法	1.84	3.3	3.35	(伊克7) SC艾索達	HOY App
FB6938	周二 12:00am	亞冠盃	(伊1) 泰拉克托	1.95	3.1	3.35	(阿聯2) 阿爾華達	
FB6894	周二 12:00am	芬超	(4) 赫爾辛基	2.06	3.7	2.65	(1) 伊斯坦布爾	
FB6820	周二 12:30am	意甲	(18) 帕爾馬	2.09	2.97	3.15	(12) 拖連奴	now
FB6832	周二 1:00am	瑞超	(7) 佐加頓斯	1.59	3.7	4.25	(12) 天狼星	
FB6893	周二 1:00am	挪超	(16) 侯格辛特	5.2	4.45	1.39	(10) 辛迪夫佐特	
FB6833	周二 1:10am	瑞超	(14) 奧斯達	3.3	3.3	1.9	(5) 哥登堡	
FB6945	周二 2:15am	亞冠盃	(卡6) 艾杜哈尼	4.05	4.05	1.56	(沙7) 吉達艾哈里	
FB6844	周二 2:28am	阿甲	(A7) 巴拉卡斯中央	2.9	2.54	2.54	(A12) 貝格拉諾	

英超第6輪壓軸戲，中游「施肥」愛華頓主場迎戰尾二「錘仔幫」韋斯咸。韋斯咸剛炒掉上手領隊樸達，邀得前諾定咸森林教頭紐奴救亡！新官上任作客第一擊，預期會採取一貫以穩為先作風，面對同樣有耐性謀定後動的主隊領隊莫耶斯，上半場極可能延續拉鋸戰，不分勝負可能性高，投注首選有2.09倍的半場和。(NOW 621台周二3:00am直播)

英超開季未幾，領隊執位的「音樂椅」遊戲已告展開，諾定咸森林早前已經炒掉了功勳主帥紐奴。韋斯咸經過開季5戰4敗後，上周末亦公布解僱領隊樸達，並火速邀請紐奴接

手。最有趣的，是現任愛華頓領隊莫耶斯，在2019至24年執教韋斯咸，並在前年領軍贏得歐協聯冠軍，卻被會方棄棄踢法太過保守沉悶，改聘作風進取的樸達領軍。只是換帥失敗後，現在又還原基本步，請來穩守突擊專家紐奴領軍，預期球隊又會回復先注重防守風格。

韋斯咸今仗續有中場大將湯馬士蘇錫克停賽，右閘雲比沙卡因胃病缺陣，球隊今季5戰狂失13球，是英超3支失球最多隊伍之

一。紐奴在諾定咸森林是著名穩陣派主帥，在月初被炒前，今年帶領森林踢了27場比賽，當中有17場半場保持零失球。

近3對賽 半場皆0:0

愛華頓在今年1月聘請莫耶斯回巢，球隊戰績立即回穩，今季開季成績亦較預期好，在上月底曾保持各項賽事3連勝。莫耶斯作風與紐奴相似，都是先以不敗為基礎，連同上季，球隊近10場主場正式賽事只曾輸過給曼城，卻和了6場，對手包括利物浦及阿仙奴。踏入今季，「施肥」主場3戰兩勝一和，上半場全部保持零失球，但合共亦只曾入過一球，近兩仗主場半場比數同為0:0，包括英聯盃對甲組仔曼斯菲，足見莫耶斯毫不急進。基於他曾帶領韋斯咸多年，對這支對手知根知底，進一步減少被偷雞可能。更何況愛華頓近3次與韋斯咸交手，半場全部0:0未開紀錄，今夜兩大穩陣派教頭棋逢敵手，一於再追半場和。

拉素入波困難症「熱」捧細盤

意甲第5輪上演下游對決，尾五熱拿亞主場對第13位拉素。熱拿亞本身已經火力疲弱，今夏更有主力射手艾拔古穆臣被費倫天拿撬走，前線球員質素嚴重不足，開季至今4輪聯賽只入過兩球，不過在着重布防的教頭韋拉帶領下卻相當守



■拉素前鋒保拿爾迪亞(中)腳風欠順。

得：面對中前場有多名主力因傷缺陣的拉素，雙方都患上入波困難症，細盤雖熱但勝在穩陣。(NOW 638台周二2:45am直播)

熱拿亞開季兩個入球都在作客取得，包括對科木時因為對手有球員被逐，人多打人少才在補時追和1:1。至今主場兩戰分別0:0和榜尾萊切，及0:1負爭霸分子祖雲達斯，遇弱亦欠入球本錢，遇強則不易大敗；拉素開季4戰有3場未能入波，包括至今兩場作客仍然零入球，傷兵滿營迫使該隊只能先做好防務，今仗遇弱也只能繼續穩中求勝。兩軍近5次對賽有4次總入球在兩球或以下，以雙方前線目前狀態，預期今仗同樣難以取得入球。

重心推介

入球大細 細 [2/2.5]

馬會編號	開賽時間	賽事	主隊	主	和	客	客隊	直播
FB6837	周二 2:30am	西乙	(13) 雷加利斯	2.26	3.1	2.72	(20) 卡斯迪隆	
FB6821	周二 2:45am	意甲	(16) 热拿亞	3.05	2.86	2.2	(13) 拉素	now
FB6895	周二 2:45am	法乙	(17) 布羅尼	3.15	2.98	2.08	(5) 紅星	
FB6764	周二 3:00am	英超	(12) 愛華頓	1.6	3.5	4.6	(19) 韋斯咸	now
FB6835	周二 3:00am	西甲	(11) 華倫西亞	1.59	3.35	4.8	(19) 奧維多	now
FB6851	周二 3:00am	葡超	(9) 阿洛卡	6.4	4.2	1.35	(1) 波圖	
FB6907*	周二 4:00am	世青盃	(-) 法國U20	1.25	4.7	8.25	(-) 南非U20	FIFA+
FB6914*	周二 4:00am	世青盃	(-) 挪威U20	2.5	2.98	2.5	(-) 尼日利亞U20	
FB6934	周二 5:57am	智盃	(甲3) 奧達斯	1.93	3.2	3.3	(甲9) 侯治柏度	
FB6887	周二 6:58am	阿甲	(B13) 沙士菲	1.72	2.94	4.8	(B10) 圖庫曼體育會	HOY
FB6906*	周二 7:00am	世青盃	(-) 哥倫比亞U20	1.49	3.75	5.1	(-) 沙特阿拉伯U20	
FB6803	周二 7:00am	巴甲	(7) 聖保羅	1.46	3.4	6.4	(13) 施亞拉	

now =NOW TV HOY =HOY TV Viu =Viu TV myTV =myTV SUPER YouTube =YouTube 註：賠率截至昨晚9時，*為中立場